35

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Abril de 2019 • Edição MMMDCCXCV 35

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Abril de 2019 • Edição MMMDCCXCV

PORTARIA. Nº017/2019

PREFEITURA MIINIC1PAL D■ PAU LA~'l)IM
SECRll,'rARI,',. MIJN'fCIPAL DE EDUCAÇÃO K CULTURA
RIJA MORAES,.:5/N• CILJlfTRO
6471~ - PAKS LANDIM-PI
1tm■11 i Hd1romlen1'le@M1melLeo■

A Sccretllria Municlpa.1 de Edu~ao de Pa.es .Lartdlm, &tado do Piaw. "'!'9-ndo

de SUM atribuições quc lhe colÚCl'O.

RESOLVE:

Norncu a Sr.• JLMARA MARIA BORGES, ponadon, do CPF: OOS.959.533-

12 e RG: 2.38õ.37S SSPIPI. resideJlre. e domiciliada~ Ttav,,,,sa Slo Jo~. ª . Cc,ntro.

ne5ta cidade. para exerc..er o c,u-go de SECRETÁRIA na ESCOLA MUNICIPAL

PROFESSORA TERESINHA CA~RÃ'.. n.este m.uni.cípio.

Õábincre da .Seore16rle. MunlG!pel de l!dUÇ&yllo de Paes Lundlm-Pl. OI de

fevereiro de 2019

•
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE PAES 1..A1'1DIM
SECRETAJllA M NICIPA.LDE EDUCAÇÃO ECULTUR.-.
RUA MOR.ARS, S/N" CENTRO
6"710-000 - PAES LANDIM-Pl
e ..... , HIIRAnl•·•dj•@hotm■ILco,p

PORTARJA. N'" OI 9/2(H 9

A Sectetária Municipal de Educaçao de Paes ~im, Estado do Piaul, usando

de SWIS atrjbuições que lhe oonfere,

RESOLVE:

Nomear a Sr.• ZILCAiBARBOSA DE SÁ ALVES, pon11dora do CPF:

8Q9.480.813..68 e RG: 1.736.342 SSP/PI, residente e domiciliada na Rua Maria Borges.

S/N". Centro, nesta cidade. para exercer o cargo de Dm.ETORA na UNIDADE.

ESCOLAR JOSÉ CIPRIA O LIRA. neste municlpío,

Gabinete da Sec:re1ária Municipal de Educaç5o de Paes Landim-PI, OI de

Fevereiro de 2019.

PREl'El1'URA M.Ul'IIClPAL DE PAES LA DIM
SECRETARIA .MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO & CULTURA
llUi,i •MORAES, ~ CENTRO
6♦7tl-aoo-PAES LANDIM•PI
Em■U: Jed ■<!n1slandim@hotm1 ILCQD1

PORTARIA N"020/2019

A Secretária Municipal d.e Educação d.e Paes Landim, Estado do Piauí, usando

de suas atribuições que lhe confere.

RESOLVE:

Nomear a Sr.' VALDÉRIA BO.RGES DE JESUS, portadora do CPF:

621.616,.103-25 e RG: l .55'.3.971 SSP/Pl, residente e domiciliada na Rua Piauí. • 180

Centro. nesta cidade, para exe~ o cargo de COORDENADORA D REGISTRO

AUTENTICAÇÃO GERVE-SEMEC, ncsle município.

Gabinete da Seen::tária Municipal de Educação de Pacs Land.im•Pl. OI de

fevereiro de 2019 .

!ST.óDOOO PIWI
--OEUOONIAOOPWJI

CHPJ.11,F J n'. 01.f l2.!ifrll001,t;
AV, oc,,a,oJ6 LIXJllENÇOJalOE, li'. 11.S • BAIRROCDIJRO •

CEP staOOO - LIG:lll.:KI\ 00 PWII
F0Ne4()06) -

E '~IIIID--

.DECRETO N" •112e1,, DE 02 DE ABRIL DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOINHA DO PIAUtrPI, Estado do
Piau(, no uso de suas atribuiçõeS legais, <.:onfor:mi<laoe com o dispc:,$to na Lei Orgânjca
do Municlpio.

RESOLVE:

Art. 1º Fica DECRETAOO, dia 02 de abril de 2019 {terça-feira). em razão do
falec imento da senhora Allffi■ia M■rqHS Le-aJ Soros, Ponto Facultativo nos órgãos e
entidades da adminislraÇãO POblica Munícipal. sem prejuízo da prestação dos serviços
considcra(Jos c:SSCTtciaís,

Art. 2" Caberá aos dirigelltes dos ocgílos e entidades a preservação e o fum:ionamento
dos serviços essenciais afdos ~ ~sabilidades án:as de c-0mpc1ência.

Art. 3° Este Decrel<l eoU'.3 em vigor na data da sua publicação, reYogam-se as
disposições em contrário.

Lagoinha do Piau{, 02 de abril de 2019.

Prefeito Mimicipal